ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE RIO NEGRINHO

 SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO-
SAMAE

TRAVESSA THEODORO JUNCTUM  Nº 124, CENTRO   -   89295-000   -   FONE/FAX: (47) 3644-2237
E-mail: samaerne@samaerne.com.br             www.samaerne.com.br           CNPJ 85 908 309/0001-37

                                                                   CP-PT-131-120121-SAMAERN-NOMEIA PREGOEIRO

PORTARIA Nº 1971 DE 12 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA REALIZAÇÃO DE

LICITAÇÕES NA MODALIDDE DE PREGÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SANEAMENTO

BÁSICO DE RIO NEGRINHO-SC, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

ESTABELECIDAS PELA LEI Nº 194 DE 31 DE OUTUBRO DE 1968, LEI Nº 1327 DE 12

DE DEZEMBRO DE 2000 E PORTARIA Nº 25035 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 E NOS

TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 10520/2002, DECRETOS FEDERAIS Nº 5450/2005 E Nº

5504/2005, E DO INCISO II, ART. 6º DO DECRETO MUNICIPAL Nº 8733/2005;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o servidor Edson Luiz Kingerski, para exercer a função de pregoeiro, na

realização de licitação na modalidade denominada PREGÃO - PRESENCIAL E

ELETRÔNICO, destinada a aquisição de bens e serviços comuns do SAMAE.

Art. 2º - NOMEAR para integrarem a EQUIPE DE APOIO do Pregoeiro, os(as)

servidores(as): Rosangela Aparecida Chaves, Juliano Cordeiro, Luciane Weber Pauluk e

Adriana Schroeder.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo seus efeitos até 31

de dezembro de 2021.

Valdir Firmo Caetano Junior

Diretor Geral

Adriana Schroeder

Coordenadora Administrativa

Registrado a presente Portaria na

Divisão de Expediente desta Autarquia

Municipal em 12 de Janeiro de 2021.